



# DĖKOJAME UŽ SĖKMINGĄ APSIPIRKIMĄ!

## KONTAKTAS

El. paštas:  
contact@8a-shop.lt

## GRAŽINIMO ADRESAS:

8a-shop.lt  
Paxy – Snap Outdoor  
Pulko g. 96  
(LP Express DEPO)  
62133 Alytus

www.8a-shop.lt

Džiaugiamės, kad galėjome realizuoti Jūsų užsakymą. Kartu su siuntiniu pateikiame Jums šūsnį vertingos informacijos apie 8a-shop.lt, o kitoje pusėje surasite sutarties atsisakymo formą.

Jeigu norite gauti naujausią informaciją apie mūsų naujoves, akcijas ir išpardavimus, būtinai apsilankykite mūsų internetinėje 8a-shop.lt ir prenumeruokite naujienlaiškį.



### NEMOKAMAS PRISTATYMAS

Išrinkite pristatymo bei mokėjimo būdą, kuris labiausiai Jums tinka. Jeigu viršysite tam tikrą užsakymo sumą, Jūsų pristatymas bus **NEMOKAMAS**.



### PAPRASTAS GRAŽINIMAS

Išsigijote prekę, kuri netenkina Jūsų lūkesčių? Jokių problemų! Pas mus turite **30 dienų** jos grąžinimui. Paprastai, greitai ir patikimai atgausite pinigus už nupirktą prekę.



### APRANGA IR AVALYNES PRIEŽIURA

Viską apie švarkų plovimą ir hidroizoliaciją bei batų priežiūrą rasite čia  
→ [8a-shop.lt/cms-apranga-ir-avalynes-prieziura](https://www.8a-shop.lt/cms-apranga-ir-avalynes-prieziura)

## TEISĖS ATSIKAKYTI SUTARTIES INSTRUKCIJA

### Įstatyminė teisė atsisakyti sutarties

Jūs turite įstatymų numatytą teisę atsisakyti šios sutarties per 30 dienų nenurodydami jokios priežasties. Sutarties atsisakymo laikotarpis baigiasi praėjus 30 dienų nuo tos dienos, kai daiktą gavote jūsų žinioje arba kai prekę gavo jūsų nurodytas trečiasis asmuo, išskyrus vežėją. Norėdami pasinaudoti teise atsisakyti sutarties, turite informuoti Pardavėją – Snap Outdoor Sp. z o.o. su buveine Gliwicuose, adresas dokumentams teikti Paxy – Snap Outdoor, Pulko g. 96 (LP Express DEPO), 62133 Alytus, el. pašto adresas: [contact@8a-shop.lt](mailto:contact@8a-shop.lt) apie savo sprendimą atsisakyti šios sutarties nedviprasmišku pareiškimu (pvz., laišku, išsiųstu paštu ar el. paštu). Galite panaudoti sutarties atsisakymo formos pavyzdį, tačiau tai nėra privaloma

Tam, kad būtų laikomasi sutarties atsisakymo termino, Jums pakanka prieš pasibaigiant sutarties atsisakymo terminui atsiųsti informaciją apie savo teisės atsisakyti sutarties įgyvendinimą. **Paprasčiausias būdas - užpildytą formą įdėti į siuntinį kartu su grąžinamomis prekėmis.**

### Sutarties atsisakymo pasekmės

Jei atsisakysite šios sutarties, mes grąžinsime visus iš jūsų gautus mokėjimus, įskaitant prekių pristatymo išlaidas (išskyrus papildomas išlaidas susijusias su jūsų pasirinktu siuntimo būdu, skirtingu nei pigiausias įprastas mūsų siūlomas būdas), nedelsiant ir bet kuriuo atveju ne vėliau kaip per 30 dienų nuo tos dienos, kai buvome informuoti apie Jūsų sprendimą pasinaudoti teise atsisakyti šios sutarties. Mes grąžinsime mokėjimą naudodami tokį patį mokėjimo būdą, kurį naudojote atlikdami pradinę operaciją, nebent aiškiai sutikote kitam variantui; tačiau bet kuriuo atveju jums nereikės mokėti jokių mokesčių, susijusių su šiuo grąžinimu. Galime sulaikyti pinigų grąžinimą iki prekės gavimo arba tol, kol nepateiksite mums jos grąžinimo įrodymo, atsižvelgiant į tai, kas įvyks anksčiau. Prekes prašome nedelsiant mums grąžinti ar perduoti, bet ne vėliau kaip per 30 dienų nuo tos dienos, kai pranešėte mums apie savo atsisakymą. Terminu laikomasi, jei grąžinsite mums prekę nepasibaigus 30 dienų terminui. Jūs turėsite padengti tiesiogines prekės grąžinimo išlaidas. Prekės, perduodamos Internetinėje parduotuvėje, 8a-shop.lt dėl savo pobūdžio gali būti tiesiog išsiųstos paštu. Jūs atsakote tik už prekės vertės sumažėjimą, atsiradusį naudojant ją kitaip, nei buvo būtina norint nustatyti prekės pobūdį, savybes ir veikimą.

## KAIP GRAŽINTI/PAKEISTI PREKĘ

Jei įsigyta prekė yra netinkamo dydžio arba ji jums tiesiog nepatiko, galite ją grąžinti. Šiuo tikslu atlikite 3 žemiaupateiktus žingsnius:

### 1 - UŽPILDYKITE PAREIŠKIMĄ

Teisingai užpildykite žemiau pateiktą formą. Neprivalote šiuo klausimu siųsti mums el. pašto žinutės.

### 2 - SUPAKUOKITE PREKĘ SU FORMA

Supakuokite atgal prekę kartu su užpildyta forma.

### 3 - IŠSIŪSKITE MŪSŲ ADRESU

Paxy – Snap Outdoor  
Pulko g. 96 (LP Express DEPO)  
62133 Alytus

## PAREIŠKIMAS DĖL SUTARTIES SUDARYTOS NUOTOLINIU BŪDU, ATISISAKYMO

Formą reikia užpildyti ir išsiųsti tik tuomet, kai norite atsisakyti sutarties.

### PIRKIMO ĮRODYMAS (užpildykite vieną iš pateiktų toliau variantų)

Čekio numeris:

Kitas (pvz., užsakymo numeris arba data):

### PIRKĖJO DUOMENYS

Vardas ir pavardė:

Adresas:

El. paštas:

Pareiškiu, kad atsisakau prekių pirkimo-pardavimo sutarties:

(prekės pavadinimas / dydis / vienetų kiekis)

PRAŠAU GRAŽINTI

Sumą:

EUR

Pinigus grąžinsime jums tokiu pat būdu, koku mums sumokėjote už užsakymą.

Jeigu mokėjote grynaisiais pinigais, pasirinkite vieną iš žemiau pateiktų variantų:

Banko sąskaitos numeris (IBAN):

L T

Banko sąskaitos turėtojo vardas ir pavardė:

Vietovė | Data:

Įskaitomas kliento parašas: